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所
得
税
、
個
人
消
費
税
、
贈
与
税
の

確
定
申
告
会
場
を
次
の
と
お
り
設
置
し

ま
す
。

▼
場
　
所　

大
田
原
税
務
署
別
館
会
議
室

▼
期
　
間　

１
月
23
日
㈪
〜
３
月
15
日
㈬

（
土
日
祝
日
を
除
く
）

▼
受
付
時
間　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後

４
時

※
時
間
前
に
相
談
受
付
を
終
了
す
る
場

合
が
あ
り
ま
す
。

※
相
談
時
間
は
午
前
９
時
か
ら
で
す
。

▼
注
意
事
項

・
混
雑
緩
和
を
図
る
た
め
確
定
申
告
会

場
へ
の
入
場
に
は
、
入
場
で
き
る
時

間
枠
が
指
定
さ
れ
た
「
入
場
整
理

券
」
が
必
要
と
な
り
ま
す
。
入
場
整

理
券
は
、
会
場
で
当
日
配
布
ま
た
は

「
国
税
庁
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
公
式
ア
カ
ウ
ン

ト
」
か
ら
事
前
に
取
得
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

・
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
対
策

の
一
環
と
し
て
、
還
付
申
告
の
方
の

相
談
を
２
月
15
日
以
前
で
も
受
け
付

確
定
申
告
は
、
申
告
書
を
印
刷
し
て

書
面
で
提
出
す
る
か
、
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ

（
「
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
方
式
」
ま

た
は
「
Ｉ
Ｄ
・
パ
ス
ワ
ー
ド
方
式
」
）

で
電
子
申
告
が
で
き
ま
す
。ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ

の
「
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
方
式
」
は
、

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
と
カ
ー
ド
読
取

対
応
の
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
ま
た
は
Ｉ
Ｃ

カ
ー
ド
リ
ー
ダ
ラ
イ
タ
が
必
要
で
す
。

ま
た
「
Ｉ
Ｄ
・
パ
ス
ワ
ー
ド
方
式
」
は
、

税
務
署
が
発
行
し
た
電
子
申
告
用
Ｉ
Ｄ

と
パ
ス
ワ
ー
ド
が
必
要
で
す
。
ご
不
明

な
点
は
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　

ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
・
作
成
コ
ー

ナ
ー
ヘ
ル
プ
デ
ス
ク

☎
０
５
７
０
‐
０
１
‐
５
９
０
１

（
有
料
）

（
土
日
祝
日
お
よ
び
12
月
29
日
〜
1

月
３
日
を
除
く
）

け
ま
す
。

※
贈
与
税
は
２
月
１
日
以
降
、
申
告
相

談
を
受
け
付
け
ま
す
。

・
確
定
申
告
会
場
に
来
場
す
る
際
は
、マ

ス
ク
を
着
用
の
う
え
、で
き
る
限
り

少
人
数
で
お
越
し
く
だ
さ
い
。

・
入
場
の
際
に
検
温
を
実
施
し
ま
す
。

せ
き
、
発
熱
等
の
症
状
の
あ
る
方
は
、

入
場
を
ご
遠
慮
い
た
だ
く
場
合
が
あ

り
ま
す
。

・
午
後
４
時
前
で
あ
っ
て
も
、相
談
受
け

付
け
を
終
了
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

▼
問
合
せ　

大
田
原
税
務
署
（
代
表
）

☎
０
２
８
７
‐
22
‐
３
１
１
５

▼
公
売
参
加
申
込
期
間　

１
月
12
日
㈭

午
後
１
時
〜
31
日
㈫
午
後
11
時
ま
で

▼
入
札
期
間　

２
月
６
日
㈪
午
後
１
時

〜
２
月
13
日
㈪
午
後
１
時
ま
で

▼
公
売
方
法　

Ｋ
Ｓ
Ｉ
官
公
庁
オ
ー
ク

シ
ョ
ン
が
提
供
す
る
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ

ト
を
利
用
し
て
行
う
競
争
入
札

▼
公
売
物
件

・
高
久
乙
地
内
の
土
地　

3
筆

・
高
久
丙
地
内
の
土
地　

１
筆

※
参
加
条
件
、
注
意
事
項
等
詳
し
く
は
、

町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　

税
務
課
収
税
係

☎
72 

６
９
０
４

特
例
免
除
と
は
、
失
業
に
よ
り
国
民

年
金
保
険
料
の
納
付
が
困
難
で
あ
る
場

合
に
、
失
業
し
て
い
る
方
の
所
得
を
除

外
し
て
審
査
を
行
い
、
保
険
料
の
納
付

を
免
除
す
る
も
の
で
す
。
申
請
す
る
年

度
ま
た
は
前
年
度
に
退
職
（
失
業
）
の

事
実
が
あ
る
場
合
に
対
象
で
す
。

※
配
偶
者
、
世
帯
主
に
一
定
以
上
の
所

得
が
あ
る
と
き
は
、
免
除
が
認
め
ら
れ

な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
。

免
除
の
承
認
を
受
け
た
期
間
が
あ
る

場
合
は
、
本
来
納
め
る
保
険
料
の
２
分

の
１
を
納
付
し
た
も
の
と
し
て
将
来
受

給
す
る
際
に
計
算
さ
れ
ま
す
。
ま
た
、

免
除
期
間
の
保
険
料
は
、
10
年
以
内
で

あ
れ
ば
さ
か
の
ぼ
っ
て
納
め
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

▼
申
請
に
必
要
な
も
の

・
失
業
し
て
い
る
こ
と
が
確
認
で
き
る

公
的
機
関
の
証
明
の
写
し

・
雇
用
保
険
受
給
資
格
者
証
、
雇
用
保

険
被
保
険
者
離
職
証
、
雇
用
保
険
被

保
険
者
資
格
喪
失
確
認
通
知
書
な
ど

（
手
元
に
な
い
場
合
は
ハ
ロ
ー
ワ
ー

ク
に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
）

▼
申
請
・
問
合
せ　

住
民
生
活
課
住
民

年
金
係

☎
72 

６
９
０
８

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
公
売
の
お
知
ら
せ
（
不
動
産
公
売
）

退
職
（
失
業
）
に
よ
る
国
民
年
金
保
険
料
の

「
特
例
免
除
」
を
ご
存
じ
で
す
か
？

パソコン・スマホで
確定申告ができます！
パソコン・スマホで
確定申告ができます！

大田原税務署で令和４年分の
確定申告をする方へ

大田原税務署で令和４年分の
確定申告をする方へ

タ
ウ
ン
ト
ピ
ッ
ク
ス

子
育
て
・

ほ
け
ん
だ
よ
り

生
涯
学
習
だ
よ
り

図
書
館
だ
よ
り

タ
ウ
ンin

fo
rm
atio
n

カ
メ
ラ
ス
ケ
ッ
チ

み
ん
な
の
広
場

カ
レ
ン
ダ
ー

無
料
相
談
会
・

消
費
の
豆
知
識

国税庁ＬＩＮＥ
公式アカウント

那須町 インターネット公売


